Resultado Preliminar - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2026/1

EDITAL Nº 087/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2026/1 PARA OS CAMPI GURUPI E PARAÍSO

REFERENTE AO EDITAL Nº 075/2025

CLASSIFICAÇÃO COTA ENEM

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Campi de Gurupi e Paraíso para o primeiro semestre de 2026, utilizando a Nota

do Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM, das edições de 2023 a 2024, que optaram em concorrer as vagas pela Cota/ENEM, de acordo como Edital nº

075/2025, para o preenchimento das vagas do curso de medicina.

Observação: Caberá recurso quanto à divulgação do Resultado Preliminar dos candidatos que se submeteram às provas do Exame Nacional do Ensino Médio

ENEM, das 08 horas do dia 12 de novembro até às 18h do dia 13 de novembro de 2025. Para interposição de recurso, o candidato deverá preencher o formulário

de recursos e enviar para a Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS, unicamente, por meio do e-mail cpps@unirg.edu.br, sendo desconsiderados

os recursos enviados a outros endereços eletrônicos.

MEDICINA – ENEM – CAMPUS GURUPI

CLASS. INSC. CPF NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1º 59223 ***.505.475-** ISAC OLIVEIRA DOS ANJOS 773,22 CLASSIFICADO(A)

2º 59040 ***.975.207-** LUISA ADAME LEMOS 772,22 CLASSIFICADO(A)

3º 59013 ***.938.403-** IAGO FREITAS LISBOA 769,86 CLASSIFICADO(A)

4º 58120 ***.854.572-** EMANUELLY DE MORAIS SISNANDO SANTOS 745,06 CLASSIFICADO(A)

5º 59926 ***.439.033-** YASMIN DUAILIBE MARTINS 741,80 CLASSIFICADO(A)

Resultado Preliminar - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2026/1

6º 59600 ***.212.432-** GABRIEL SILVA DE SOUZA 741,18 CLASSIFICADO(A)

7º 59048 ***.990.267-** JOÃO PEDRO DE LIMA BASTOS PEREIRA 738,58 LISTA DE ESPERA

8º 59739 ***.922.051-** ISADORA BRAGA SANTOS 729,02 LISTA DE ESPERA

9º 58843 ***.986.452-** KAMILLY EDUARDA DE MORAIS SABINO 724,06 LISTA DE ESPERA

10º 58335 ***.070.251-** MARIA EDUARDA DE JESUS AZEVEDO 718,08 LISTA DE ESPERA

11º 59661 ***.723.283-** MATHEUS LEITE MENDES DE LIMA 716,38 LISTA DE ESPERA

12º 59741 ***.286.893-** ARTUR CARVALHO FREIRES 714,38 LISTA DE ESPERA

13º 59599 ***.352.612-** JÚLIO SILVA DE SOUZA 706,68 LISTA DE ESPERA

14º 58038 ***.794.113-** HÉLIO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 695,48 LISTA DE ESPERA

15º 59477 ***.405.172-** ANNA LUISA MORAIS PINHEIRO 684,98 LISTA DE ESPERA

16º 58133 ***.022.981-** GABRIELLA GLORIA ALENCAR BEZERRA 684,50 LISTA DE ESPERA

17º 58345 ***.653.807-** MATHEUS DE FREITAS CARLOS CHAGAS ALVES 676,14 LISTA DE ESPERA

18º 58558 ***.024.082-** ISABELLA CRISTINA SCHAEFER 670,34 LISTA DE ESPERA

19º 58489 ***.079.791-** THAYNÁ BRAZ BRUSTOLON 664,48 LISTA DE ESPERA

20º 58441 ***.238.215-** LUCIANO FRANCIOLLI CAVALCANTE RODRIGUES 652,80 LISTA DE ESPERA

21º 58990 ***.669.161-** ANA KAROLYNE DE SOUZA AZEVÊDO 637,16 LISTA DE ESPERA

22º 58743 ***.413.271-** ANNA LUISA RAMOS LACERDA 633,16 LISTA DE ESPERA

23º 58066 ***.785.341-** ANDRIELLE VIEIRA SILVA 614,82 LISTA DE ESPERA

24º 58896 ***.871.176-** ANNA GABRIELLA PEREIRA MARQUES GUIMARÃES 598,70 LISTA DE ESPERA

25º 59918 ***.361.091-** HELENA ARANTES NERES RODRIGUES 562,56 LISTA DE ESPERA

26º 58555 ***.408.491-** THIAGO RODRIGUES VIDAL 561,06 LISTA DE ESPERA

27º 59759 ***.966.381-** GISMAILLY DA SILVA SOARES 557,56 LISTA DE ESPERA

28º 59883 ***.345.221-** SARA RODRIGUES DA SILVA 482,16 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2026/1

MEDICINA – ENEM – CAMPUS PARAÍSO

CLASS. INSC. CPF NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1º 59745 ***.821.471-** RYAN FONSECA MILHOMEM MIRANDA 761,50 CLASSIFICADO(A)

2º 59255 ***.716.821-** RAFAEL MEDRADO ALMEIDA 760,50 CLASSIFICADO(A)

3º 58526 ***.770.581-** VINÍCIUS BRITO MARINHO 748,40 CLASSIFICADO(A)

4º 58523 ***.770.721-** CAETANO BRITO MARINHO 746,08 CLASSIFICADO(A)

5º 58371 ***.854.572-** EMANUELLY DE MORAIS SISNANDO SANTOS 745,06 CLASSIFICADO(A)

6º 59931 ***.439.033-** YASMIN DUAILIBE MARTINS 741,80 CLASSIFICADO(A)

7º 59880 ***.604.101-** LOUISE RODRIGUES VILARINHO 736,52 LISTA DE ESPERA

8º 58505 ***.243.451-** HELLEN GEOVANNA VILELA PAGEL 736,14 LISTA DE ESPERA

9º 59878 ***.986.452-** KAMILLY EDUARDA DE MORAIS SABINO 724,06 LISTA DE ESPERA

10º 58124 ***.968.385-** MARIANA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS 717,70 LISTA DE ESPERA

11º 58803 ***.130.253-** YANN CARLOS 711,68 LISTA DE ESPERA

12º 59279 ***.626.411-** MARESSA PEREIRA CARDO 710,88 LISTA DE ESPERA

13º 59857 ***.198.811-** GUSTAVO FERREIRA BARBOSA 698,86 LISTA DE ESPERA

14º 58046 ***.794.113-** HÉLIO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 695,48 LISTA DE ESPERA

15º 58891 ***.377.711-** LARA RAYSSA NOLETO 693,86 LISTA DE ESPERA

16º 59932 ***.384.931-** ARTHUR GABRIEL CASTANHEIRA GRATÃO 688,46 LISTA DE ESPERA

17º 58606 ***.405.172-** ANNA LUISA MORAIS PINHEIRO 684,98 LISTA DE ESPERA

18º 59626 ***.408.085-** MARIA EDUARDA CHAVES DE OLIVEIRA 683,80 LISTA DE ESPERA

19º 58490 ***.079.791-** THAYNÁ BRAZ BRUSTOLON 664,48 LISTA DE ESPERA

20º 59690 ***.972.111-** FERNANDA GONÇALVES NOGUEIRA 663,98 LISTA DE ESPERA

21º 59339 ***.314.033-** ANDRESSA ROSA TELLES 648,26 LISTA DE ESPERA

22º 59116 ***.083.531-** EVELLY MAURIZ FORGIARINI 635,78 LISTA DE ESPERA

23º 58744 ***.413.271-** ANNA LUISA RAMOS LACERDA 633,16 LISTA DE ESPERA

24º 58167 ***.406.181-** GEOVANNA ALMEIDA RIBEIRO 620,84 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2026/1

25º 58068 ***.785.341-** ANDRIELLE VIEIRA SILVA 614,82 LISTA DE ESPERA

26º 58218 ***.222.391-** CAROLINE GUIDA BENICIO 604,84 LISTA DE ESPERA

27º 59844 ***.097.083-** JOAO LEONCIO DE ALMEIDA SEGUNDO 600,96 LISTA DE ESPERA

28º 58898 ***.871.176-** ANNA GABRIELLA PEREIRA MARQUES GUIMARÃES 598,70 LISTA DE ESPERA

29º 58385 ***.062.421-** LEONARDO CÉSAR DE SOUSA PIRES 574,32 LISTA DE ESPERA

30º 59361 ***.113.011-** DAVI RICARDO ALVES COSTA 573,12 LISTA DE ESPERA

31º 58556 ***.408.491-** THIAGO RODRIGUES VIDAL 561,06 LISTA DE ESPERA

32º 59167 ***.656.182-** MARCOS BRIAN TAVARES DOS SANTOS 549,68 LISTA DE ESPERA

33º 59357 ***.097.522-** ANNY KAROLINE SANTOS PAIVA 485,56 LISTA DE ESPERA

34º 58654 ***.340.333-** MARCELO DA SILVA BARROS 474,62 LISTA DE ESPERA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 11 de novembro de 2025.

Prof. Dra. Samara Tatielle Monteiro Gomes

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.891/2024